

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 446018-2009 z dnia 2009-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chełmża

Remont świetlicy wiejskiej w budynku Pastorówki, przebudowa chodnika wraz z budową kładki dla pieszych w miejscowości Zelgno Zakres robót obejmuje m.in.: 1) remont świetlicy wiejskiej zlokalizowanej na parterze budynku, w ramach którego...

Termin składania ofert: 2010-01-25

Numer ogłoszenia: 6836 - 2010; data zamieszczenia: 08.01.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 446018 - 2009 data 30.12.2009 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełmża, ul. Wodna 2, 87-140 Chełmża, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6756076-78, fax. 056 6756079.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Remont świetlicy wiejskiej w budynku Pastorówki, przebudowa chodnika wraz z budową kładki dla pieszych w miejscowości Zelgno Zakres robót obejmuje m.in.: 1) remont świetlicy wiejskiej zlokalizowanej na parterze budynku, w ramach którego należy wykonać m.in.: a) wykucie dwóch otworów szerokości 4 m w ścianach nośnych, b) wzmocnienie stropu pod przyszłą biblioteką, c) wykonanie ścian działowych w części sanitariatów i kuchni koła gospodyń wiejskich oraz w pomieszczeniu magazynu oleju, d) wykonanie fundamentu pod platformę dla niepełnosprawnych; e) wykonanie nowych okładzin ścian i podłóg z płytek ceramicznych w pomieszczeniach kuchni i sanitariatów, f) wykonanie nowej posadzki z płyt kamiennych na podcieniu, g) renowacja istniejących drewnianych podłóg i schodów, h) renowacja istniejących drewnianych drzwi wewnętrznych, i) wykonanie gładzi gipsowych wszystkich ścian i sufitów oraz pomalowanie ich farbami emulsyjno-akrylowymi wg projektu kolorystyki, j) wykonanie remontu instalacji elektrycznej wraz z wymianą osprzętu, k) remont instalacji c.o. wraz z przeniesieniem istniejącej kotłowni z parteru do piwnicy budynku oraz pogłębienie pomieszczenia kotłowni, l) wykonanie nowej instalacji wodno-kanalizacyjnej, m) montaż platformy dla niepełnosprawnych - windy, n) wykonanie zewnętrznego podjazdu dla niepełnosprawnych. 2) przebudowę chodnika polegającą na wymianie nawierzchni chodnika na kostkę typu Polbruk gr. 6 cm na powierzchni 456 m2 wraz z wymianą krawężników; 3) budowę kładki dla

pieszych składającą się dwóch belek żelbetonowych policzkowych o wymiarach 30 x 100 cm wygiętych podłużnie oraz żelbetowej płyty właściwej pokrytej kostką granitową o wymiarach 60 x 60 x 60 cm wraz z balustradą drewnianą wykonaną zgodnie z projektem budowlanym. Szczegółowy przedmiot zamówienia określa SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Remont świetlicy wiejskiej w budynku Pastorówki, przebudowa chodnika wraz z budową kładki dla pieszych w miejscowości Zelgno. Zakres robót obejmuje m.in.: 1) remont świetlicy wiejskiej zlokalizowanej na parterze budynku, w ramach którego należy wykonać m.in.: a) wykucie dwóch otworów szerokości 4 m w ścianach nośnych, b) wzmocnienie stropu pod przyszłą biblioteką, c) wykonanie ścian działowych w części sanitariatów i kuchni koła gospodyń wiejskich oraz w pomieszczeniu magazynu oleju, d) wykonanie fundamentu pod platformę dla niepełnosprawnych; e) wykonanie nowych okładzin ścian i podłóg z płytek ceramicznych w pomieszczeniach kuchni i sanitariatów, f) wykonanie nowej posadzki z płyt kamiennych na podcieniu, g) renowacja istniejących drewnianych podłóg i schodów, h) renowacja istniejących drewnianych drzwi wewnętrznych, i) wykonanie gładzi gipsowych wszystkich ścian i sufitów oraz pomalowanie ich farbami emulsyjno-akrylowymi wg projektu kolorystyki, j) wykonanie remontu instalacji elektrycznej wraz z wymianą osprzętu, k) remont instalacji c.o. wraz z przeniesieniem istniejącej kotłowni z parteru do piwnicy budynku oraz pogłębienie pomieszczenia kotłowni, l) wykonanie nowej instalacji wodno-kanalizacyjnej, m) montaż platformy dla niepełnosprawnych - windy, n) wykonanie zewnętrznego podjazdu dla niepełnosprawnych. 2) przebudowę chodnika polegającą na wymianie nawierzchni chodnika na kostkę typu Polbruk gr. 6 cm na powierzchni 456 m² wraz z wymianą krawężników; 3) budowę kładki dla pieszych składającą się dwóch belek żelbetonowych policzkowych o wymiarach 30 x 100 cm wygiętych podłużnie oraz żelbetowej płyty właściwej pokrytej kostką granitową o wymiarach 60 x 60 x 60 mm wraz z balustradą drewnianą wykonaną zgodnie z projektem budowlanym. Szczegółowy przedmiot zamówienia określa SIWZ.